
28.09.2017 
Hotărârea a fost adoptată cu unanimitate de voturi pentru 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL BIHOR 

COMUNA CETARIU 

CONSILIUL LOCAL 

 

  HOTĂRÂREA nr.46 

Privind depunerea proiectului "Let's celebrate our traditions together" 

 

Având în vedere oportunitățile de finanțare existente pentru administrația publică 

locală în cadrul Programului Interreg V-A România-Ungaria, implementat în perioada 

de programare 2014-2020, Axa prioritară 6 Promovarea cooperării transfrontaliere 

între instituţii şi cetăţeni (Cooperarea instituțiilor și comunităților), Prioritatea de 

investiţii 11/b: Consolidarea capacităţii instituţionale a autorităţilor publice și a 

părţilor interesate şi o administraţie publică eficientă prin promovarea cooperării 

juridice şi administrative şi a cooperării între cetăţeni şi instituţii,  

In temeiul art. 45 al (2) lit. “d” din Legea nr.215/2001, republicata, privind 
administratia publica locala, republicata cu modificarile ulterioare  

 
CONSILIUL  LOCAL   AL COMUNEI  CETARIU 

  H O T Ă R Ă Ș T E: 

Art. 1 Se aprobă depunerea, în calitate de LEAD APPLICANT, a proiectului “"Let's 

celebrate our traditions together", acronim TOGETHER. Proiectul se va implementa în 

parteneriat cu localitatea KABA, din Ungaria.  

Art. 2  Se aprobă asigurarea cofinanțării necesare implementării acestui proiect, în 

procent de 2% din valoarea totală, precum și asigurarea fluxului de numerar necesar 

implementării lui. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică cu : 
 

 Instituția Prefectului Județului Bihor 

 Primarul comunei Cetariu 

 aducere la cunstința publică -portal.cjbihor.ro , e-primarii.ro/bihor/cetariu/hotarari 
 

 

 

 
PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ 
NAGY SANDOR   

 
CONTRASEMNEAZĂ 
Secretar,Sabău Mercedes 


